CÂMARA MUNICIPAL DE FERNÃO
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 019/2017

MESA DIRETORA

EGRÉGIO PLENÁRIO,

Éber Rogério Assis, vereador desta Câmara Municipal, requer na

forma regimental, após ouvido o Colendo Plenário, encaminhar o presente ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal, afim de que seja remetido PEDIDO DE

INFORMAÇÕES ao Prefeito Municipal sobre assuntos referentes ao Projeto

"Massa Asfáltica" - artigo 192 - ( 1- ), para que seja encaminhado a esta Câmara

Municipal cópia do Convênio que motivou o Município firmar o referido Convênio

com a SABESP.

Contando com o apoio dos nobres colegas, espera-se ver o
presente Requerimento aprovado nesta Casa e atendido, no prazo legal, pelo Prefeito
Municipal.

Sala das Sessões, 14 de 11;0 embro de 2017.

Éber e
Verea or

Câmara Municipal Fernão

11f111milr~I~lllrlli1rlflr
Protocolo N.o 0225-2017

Requerimentos 0019-2017----~~~~~~:~~----
E~a

AVENIDA CEL. EDUARDO DE SOUZA PORTO, N.º 425 - CENTRO - CEP: 17455-000 - FERNÃO/SP.
FON E/FAX: (OXX14) 3273-1011 - E-mail: camara@cmfernao.sp.gov.br / cmfernao@hotmail.com